

Pachet produse de curatat

I.D.: 61694159

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.10.21 | Coduri CPV | 39830000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.673,02 RON - 2.673,02 RON

Descriere: Nr Crt Denumire U/M Cantitate Pret unitar lei fara TVA Caracteristici "Valoare Lei fara TVA
"produs/lucrare/serviciu 1 Banda izolier buc 5 10,5 Tesa 53947 20mx19mm 52,5 2 Baterii R3
buc 20 1,99 duracell 39,8 3 Calgon cutie 1 19,99 "CALGON ANTICALCAR1KG PUDRA" 19,99 4
Chibrite duzine 4 8,61 LICURICI CHIBRITE 100BUC/SET 34,44 5 Clin geamuri buc 29 4,75 CLIN
GEAM 500 ML 137,75 6 Coada mop buc 1 1,49 LEMN 1,49 7 Detartrant l 18 2,99 FORBISH
DETARTRANT 1 L 53,82 8 Detergent Fairy l 25 9,1 "FAIRY DETERGENT VASE LICHID 1.2L
LEMON" 227,5 9 Detergent automat kg 20 2,99 "WASH DETERGENT AUTOMAT 10 KG" 59,8 10
Dezinfectant wc buc 20 3,9 DOMESTOS ODORIZANT WC BILE 55G OCEAN 78 11 Domestos buc
23 5,25 DOMESTOS 750 ML 120,75 12 Domestos l 35 6 DOMESTOS 5 l 210 13 Faras cu
coada buc 1 6 6 14 Galeata cu mop buc 1 9,99 PLASTIC, 10 L 9,99 15 Hartie igienica buc 20
0,42 2 STRATURI 8,4 16 Hartie igienica bax 13 4,2 1 bax=10 role 54,6 17 Maturi paie buc 4
11,99 PT EXTERIOR 47,96 18 Masti sanitare buc 550 0,12 masti medicale albastre 66 19
Manusi unica folosinta CUT 19 33 NITRIL FARA PUDRA 627 20 Mop cu coada buc 5 5,99 mop
250 gr +coada lemn 29,95 21 Odorizant wc buc 27 1,29 AXIAL ODORIZANT WC 40 GR 34,83
22 Odorizant wc 750 ml Duck buc 2 6,25 DUCK DEEP ACTION GEL 750ML 12,5 23 Praf de
curatat buc 8 2,99 axial praf de curatat 23,92 24 Pronto mobila buc 1 9,59 Pronto mobila
300 ml 9,59 25 Pungi alimentare 1 kg role 11 7,33 "SAFIR CLASSIC PUNGIALIMENTE 2KG
200X300MM 450BUC" 80,63 26 Rezerva mop micr
